Joseph patriarchæ castitas, 959 b, c.

Josue Israël dux, 295 b.

Judæi per cælum et terram, caput et Hierosolyma jurare consueverant, 106 b; 199 c, d. Judæi et Manichæi contra Deum pugnare deprehenduntur, illi miracula, hi vero creaturas Dei hosti acribentes, 119 c, d.

Judicis optimi descriptio, 675 b; seipsum imprimis debet judicare, 678 b.

Julianus Halicarnassensis hæreticus, 723 a.

Julus papa, præsul insignis et celeberrimus, Nicænæ synodo per vicem gerentes aderat, 651 b.

Juramentum proclive, perjurius stans in proclivo, 679 c. Jurare, animum generosum minime decet, *ibid*.

Justinianus qui post Heraclium imperium acceperat, ad ignem hæreticos damnat, 51 b. Cum ecclesiasticis

dogmatibus conspirabat, 645 c, d; erexit templum Sanctæ Sophiæ, 705.

Justitia amicitia præferenda, 867 b. Justitia cæca, 938 a.

Justi in regno Patris sui lucebunt instar solis, 111 c; si cum miseris hic colluctentur, non mirandum, 826 d.

Justus a Constantino hæretico in filium adoptatus et edoctus, magistrum et patrem saxo occidit, 51 b. Contra Symeonem insurgit, et ad mortem damnare facit, 51 a, b.

Juvenalis Hierosolymorum episcopus, Ephesinæ synodo aderat, 638, c; Chalcedonensi, 642 b.

## K

Kanacares, Sergii hæretici discipulus, 79 d.

## L

Laborem spes roborat, et spem labores progignunt, 694 c.

Laico an baptizare liceat, 774, 775.

Laus. Quinam sunt laudandi, qui non, 679 a. Laudanda non est, quantumvis felix, improbitas, 674 b, c. Laudare quemquam in faciem non debemus, 863 d.

Leo Calabriæ archiepiscopus, 774 a.

Leo Germanici in Syria ortus, Romani imperii sceptra moderans, hæreticos prosequitur, 54 a, b; 76 a.

Leo imperator impius, qui ferè potius quam hominis naturam ostendit, 767 b, c.

Leo Logotheta Madium; illi exprobratur ingratitude, 934, 935.

Leo Magnus, qui sacratas Romæ curas sanctiores adhuc demonstravit, quartæ synodi columna, 562 a, b; regium animum et sermonem nactus, 565 c.

Leo IV, pontifex Romanus, qui et miraculorum gloria claruit, jussit Romanos Græca lingua symbolum recitare, 575 a; 595 a.

Leo senior et Leo junior, Romani pontifices; illorum sententiæ de processione Spiritus sancti, 798, 799.

Leo spatharius, redarguitur quod efferatos mores agnina pelle occultasset, 954 a, b.

Lex pædagogus erat ad ea quæ sunt gratiæ, 118 c. Legis et gratiæ connexio et cognitio, 142 b; 203 d; 206 a; 250 d; 250 a. Leges Mosaicæ ad malum principium referri nequeunt, 207 a, b. Leges a principe quomodo observandæ, 671 d. Legum minorum inulta violatio, tritiores homines ad majorum contemptum facit, 606 b.